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İlgili Şirketler []
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Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 02.06.2021
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

  Yönetim Kurulmuzun 01.11.2021 Tarihli 2021-14 Sayılı Kararına istinaden,

 "Şirketimiz Yönetim Kurulu, 2 Haziran 2021 tarihinde yaptığı toplantıda " Artan talepleri karşılamak  ve fabrika alanlarının 
daha etkin kullanımını sağlamak amacıyla Ayazpaşa Mah.Çayla Köyü Yolu Bağlar Meşeliği mevkii Saray/ Tekirdağ adresinde
 bulunan fabrikamıza 1600 m2 Kapalı alanlı ek bina yapılmasına, yine Bozüyük Organize Sanayi Bölgesi 3.Cadde N11 112 
Ada 5. Parsel Bozüyük/Bilecik adresinde bulunan fabrikamıza 960 m2 Kapalı alanlı ek bina yapılmasına karar vermis ve 
buna  ilişkin duyurusunu  aynı gün KAP ‘ ta yayımlamıştır. 

 Bahse konu ek binalardan "Bozüyük Organize Sanayi Bölgesi 3.Cadde N11 112 Ada 5. Parsel Bozüyük/Bilecik adresinde 
bulunan fabrikamıza 960 m2 Kapalı alanlı ek bina yapımı tamamlanmıştır.

  Diğer taraftan, Ayazpaşa Mah.Çayla Köyü Yolu Bağlar Meşeliği mevkii Saray/ Tekirdağ adresinde bulunan fabrikamıza 
yapılması planlanan ek bina projesi ise atıl alanların daha etkin kullanımı ve mamul istilfleme şeklinin değiştirilmesi ile 
fabrika        daha fonksiyonel kullanımı sağlamıştır.  Bu şekli ile  kullanım alanlarının verimliliği gözlemlenerek,  söz konusu 
ek binanın yapımı, 2022 yılı Mart ayında yeniden değerlendirilecektir. 

 Saygılarımızla,

 Kamuoyuna duyurulur.

 Berkosan A.Ş

Özel Durum Açıklaması (Genel)



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


